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اخبار ورزش

دوری دو هفته ای موسوی از والیبال
محمد موسوی، ستاره والیبال و تیم فولاد سیرجان 
ایرانیان به دلیل مصدومیت مدتی از والیبال دوری 
می کند. کاپیتان تیم فولاد به دلیل مصدومیت 
در ترکیب تیم خود مقابل چادرملو اردکان از 
هفته هفدهم لیگ حضور نداشت. او در خصوص 
دوری اش از والیبال گفت: »زانویم آسیب دیده و فکر 
می کنم دو، سه هفته ای طول درمان داشته باشد.«

اعزام ۸ آزادکار ایران به جام یاریگین
کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد، اسامی آزادکاران 
منتخب اعزامی به رقابت های بین المللی جام 
ایوان یاریگین روسیه را اعلام کرد. این مسابقات 
که روزهای 4 تا 8 بهمن ماه در شهر کراسنویارسک 
روسیه برگزار می شود، تیم ایران با ترکیب هادی 
رضایی، امیرمحمد یزدانی، حسین ابوذری، علیرضا 
کریمی، امیدرضا سهیلی، مهدی حاجیلوئیان، سید 
مهدی هاشمی و مرتضی جان محمدزاده راهی آن 

. د می شو

سرپرست فدراسیون پزشکی مشخص شد
محمد اسدمسجدی به عنوان سرپرست فدراسیون 
پزشکی ورزشی منصوب شد. ۱۵ دی ماه سال 
۹۹ غلامرضا نوروزی با کسب ٢٧ رأی در مجمع 
انتخاباتی فدراسیون پزشکی ورزشی به عنوان 
رئیس این فدراسیون به مدت 4 سال انتخاب شد 
و ۱۵ دی ماه سال جاری )۱4۰۳( دوره چهار ساله 

ریاست وی به پایان رسید. 
 

رستمیان در بوندسلیگا فینالیست شد
هانیه رستمیان، لژیونر تیراندازی ایران در پنجمین 
رقابت خود در بوندسلیگا به برتری رسید و همراه 
تیمش به فینال رسید. نخستین لژیونر تیراندازی 
ایران در پنجمین رقابت خود با تیم PIER 2۰۰۰ در 
بوندسلیگا آلمان مقابل لیبن بارتس در خط آتش 
ایستاد و با امتیاز ۳8۶ به برتری رسید. حریف او 
امتیاز ۳۷۱ را به دست آورد. یاران رستمیان نیز در 
این دیدار در مصاف با تیم Raesfeld با نتیجه 4 بر 
یک پیروز شدند. تیم PIER 2۰۰۰ اکنون در رده دوم 
 Kriftel، جدول رده بندی قرار دارد و همراه تیم های
wathlingen و leegmoor به فینال راه یافته است. 
رستمیان در هر چهار دیدار خود برابر حریفانش به 
پیروزی رسید و چهار امتیاز را برای تیمش به دست 
آورد. همچنین رکورد هانیه رستمیان در این دو روز 
مسابقات جزو بهترین رکوردهای بوندسلیگا بود و 

بهترین رکورد تیمش را نیز ثبت کرد.
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

  افقی:
 ۱ - هنر سازماندهی ارتش، فن کاربرد سلاح 

و یگان های نظامی به منطور درگیری و 
شکست دشمن در نبرد - سرند

2 - دستگیر و مقید - به حد کمال نرسیده - غذای ایرانی
۳ - برش هلالی - سوگ - ناچار، وادار

4 - به یکباره - نام زنانه فرنگی - روز نسیه - بخشش
۵ - حرف نداری - شهر استان کهگیلویه و بویر احمد - 

ترکیب جای گرفتن اثاثیه ها
۶ - آدمک مصنوعی - از وسایل گرمایی - تکبر

۷ - از اجزای زمان - راهنمایی در زمینه های اخلاقی و 
دینی - باد بهار

8 - حشره سمی - شهر استان لرستان - حواله و چک
۹ - سخنان بیمار - شهرکی حومه شهرستان رباط  کریم - 

چسب نجاری
۱۰ - سفید ترکی - فیلم رحیم بهبودی فر )۱۳۹۷( - جمع 

روح
۱۱ - بلندپایه - شهر و بندری در »ترکیه« - عید »ویتنام«

۱2 - بوم - کدیور - نت مخمور - بعضی از آن کوه می سازند!
۱۳ - گل هفت سین - سپاسگزار - کلید راه اندازی

۱4 - مرکز »بلاروس« - فنا و فروپاشی - نام »پاستور«
۱۵ - آموزش - با وعده یا پول شخصی را با خود موافق کردن

 
  عمودی:

۱ - ادب آموختن - بازیگر سریال در حال پخش »سوجان«
2 - روزنامه ژاپنی - نشیمن، حجره - کشور »نایروبی«

۳ - واحد وزن - به کمک این تست علت فشار خون بالا 
بررسی می شود - ماسک

4 - سبزی ریشه دار - فیلم احمد رضا درویش - دستگاه 
نساجی - بی حس

۵ - زن صومعه نشین - پول سیاه - شماره ویژه
۶ - شهر جشنواره - بانگ - لرزش، جنبش

۷ - نیکش بجا ماند - استخوان پا - گیاهی دارویی
8 - خوش طبعی - بزرگ شدن - وارونه

۹ - لایه داخلی لباس - تلاش - نظر
۱۰ - کمک کننده - کشیدن - قوم غیور

۱۱ - تیر پیکاندار - دستور قطعی - کشور ساعت!
۱2 - برودت - سوسن کبود - تیز - فرزند

۱۳ - خسیس، ناسپاس - واضح و آشکار - میوه کرکی!
۱4 - بخشی از گوش - قبر دزد - درست دانستن مطلبی

۱۵ - دلیل شهرت »اوپنهایمر« - غذایی ایرانی

  افقی:
 ۱ - فیلمی از محمدعلی سلیمان تاش - 

طرز لباس پوشیدن
2 - گریزان  اش پختنی قبل از نوروز - استانی در »ترکیه«

۳ - هیدروکربن چندحلقه ای - هدهد - بی حرکت
4 - عبادتگاه راهب - ناپیدا - آتش شعله دار - شگفتی

۵ - مخفف هشت - سارق - رفت و آمد
۶ - یکی از سازهای محلی بلوچستان از خانوادهٔ نی - 

مسلک - رنج و محنت
۷ - نهمین زبان پرُگویش  دنیا - ظاهر شونده - امر از گرفتن

ع پیل  8 - رود »لیتوانی« - شهری در »آلمان« - مختر
الکتریکی

۹ - شهری در »یونان« - ترسانیدن و بیم دادن - ناسازگار
۱۰ - عصب - گلزن سابق »چلسی« - فرودگاه »میلان«

۱۱ - آهن موجود در میوه ها و غلات - تیم  بسکتبال ایرانی 

- شامل همه
۱2 - شهر دیگر »آلمان« - نام »خلیل زاده« مدافع تراکتور - 

عود - تخلص استاد همایی
۱۳ - حرکت - زاپاس - موردها

۱4 - مجری  »ورزش و مردم« - کف پوش کرکی - بی موقع
۱۵ - بازیگر و تهیه کننده نیوزیلند با نام »راسل« - پایتخت 

»السالوادور«
 

  عمودی:
۱ - روستا - جغرافیای سیاسی

2 - روستایی توریستی در استان تهران - شایسته تر - 
اندیشمند

۳ - خبیث و ناتو - افسرده - کیبورد ایرانی
4 - منطقه ای در »آلمان« - نام »هیل« بازیگر و کمدین 

امریکایی - پرچانگی - مارکی بر اجاق گاز

۵ - یکی از انواع کباب مجلسی - روستایی از توابع 
شهرستان جاسک - قلب قرآن

۶ - دستیار هیتلر - وسیله ای در منزل - شکلک تمسخرآمیز
۷ - سلاح ترکیدنی - فیلم امیر آقایی - مشک خالص

8 - روشنی ها - از یک پدر و مادر - دنده وارونه!
۹ - پول »روسیه« - جر و بحث - مقیاس اندازه گیری

۱۰ - نبرد ناپلئون - برند معروف لوازم  آرایش - پشته خاک
۱۱ - رمق آخر - عقب و پس - همنشین

۱2 - پنهان کردن - در مثل غنیمت است - خطرناک و 
بحرانی - بیماری مسری

۱۳ - فیلم میلاد کی مرام - ۵قهرمانی پیاپی - مهتر و سرور 
قوم

۱4 - شهر »رومانی« - قانونی در ریاضی - محصل هنرستان
۱۵ - اسبابی برای نسخه برداری از تصاویر - ردیاب

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختسختمتوسطآسان

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان پس 
از پایان بیست وچهارمین مجمع عمومی 
کمیته ملی پارالمپیک گفت:»قبل از هر 
چیز سالروز درگذشت جهان پهلوان 
تختی را تسلیت عرض می کنم و امیدوارم 
جامعه ورزشی با تأسی از روحیه پهلوانی 
و جوانمردی مرحوم تختی برای عزتمندی 
مردم عزیز ایران افتخارآفرینی بیشتری 
داشته باشند.« او ادامه داد:»یکی از 
مهم ترین بحث ها در مجمع عمومی 
کمیته ملی پارالمپیک، بحث منشور 
پارالمپیک است. در حال تدوین اقدامات 

حوزه نرم و اجرایی هستیم تا یک توجه 
عمیق تر به جامعه معلولان و توان یابان 
داشته باشیم. بر اساس آمار و اعداد 
سازمان ملل، سازمان های جهانی و حتی 
پژوهش هایی که در مرکز آمار صورت 
گرفته، بین ۱۰ تا ۱۵ درصد در جامعه 
جهانی با کم توان ها و معلولیت های 
مختلف مواجه هستیم و دولت خود 
را موظف به اقدامات تأمینی و مسائل 
درمانی و بهزیستی می داند. در حوزه 
ورزش اعتقاد داریم اگر عملکرد ما در 
زمینه کم توانان و معلولان با بحث المپیک 
زمستانی سنجیده شود، عملکرد بسیار 
درخشانی در چهار دهه گذشته داشتیم. 
چه زمانی که عموماً در بخش جانبازان 
در حوزه ورزش پارا فعالیت می کردیم و چه 

حالا که بحث جانبازان با وجود گذشت 
چهار دهه از زمان جنگ یک شرایط 
ویژه تر برای بحث توان یابان داریم. 
بنابراین چیزی که برای ما مهم است، 
بحث منشور پارالمپیک است و باید همه 

توجهات را در سطح جامعه ببریم.«
دنیامالی یادآور شد:»ان شاءالله سال 
آینده سه رشته پارا در کشورهای اسلامی 
خواهیم داشت و از حالا نشست های خود 
را برگزار می کنیم و امیدواریم نتایج خوبی 
به دست آوریم. همه اقدامات منتج 
به بازی های آسیایی 2۰2۶ ناگویاست 
که بحث پاراآسیایی را خواهیم داشت. 
این تعهد را از طرف جامعه ورزش اعلام 
می کنم که ان شاءالله بچه های شما نتایج 
درخشانی در پاراآسیایی ناگویا رقم خواهند 

زد.« وزیر ورزش و جوانان به سؤالی درباره 
اینکه وزارت ورزش و جوانان در رابطه با 
اختلاف بین حسین رسولی و احسان 
حدادی، رئیس فدراسیون دوومیدانی که 
منجر به حذف قهرمان جوان کشورمان 
شده چه خواهد کرد، چنین واکنشی 
داشت:»اینها عزیزان و بچه های ما 
هستند و وقتی گریه ورزشکار خودمان را 
دیدم، گریه کردم. این موضوعات نباید 
در جامعه ورزش ما مطرح باشد اما 
وقتی به وجود می آید نیز نباید به عنوان 
حاشیه قلمداد شود و حتماً رسیدگی 
خواهیم کرد. ما در دوومیدانی رئیس 
فدراسیونی داریم که خودش قهرمان 
المپیک بوده و سال  ها در این رشته برای 
کشور افتخارآفرینی کرده است. قطعاً قدر 

تک تک بچه های خود را می دانیم، چراکه 
این بچه ها باعث عزتمندی ما می شوند و 
همه تلاش مان این است که در بازی های 

آسیایی و المپیک موفق باشند.«
دنیامالی در خصوص مشخص شدن 
بازنشستگی برخی مدیران وزارت ورزش 
و جوانان هم چنین نظر داد:»در حوزه 
وزارت، یک چیزی را به عنوان اصل قرار 

دادیم و آن هم بحث تمکین به قوانین 
است و شامل هر کسی شود، قانون 
را در مورد همه افرادی که به شرایط 
بازنشستگی برسند، اجرا خواهیم کرد. 
در جایی که قانون اجازه استفاده از 
طرفیت همکارمان را بدهد، حتماً استفاده 
خواهیم کرد و جایی که قانون اجازه 

ندهد نیز تبعیضی قائل نیستیم.«

در قانون بازنشستگی تبعیض قائل نمی شویم

دنیامالی: دیدن گریه رسولی مرا هم به گریه انداخت

مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران 
المپیک در بانک صادرات با حضور 
محمد نوری دستیار رئیس جمهوری، 
رئیس  حسینی  شمس الدین  سید 
کمیسیون اقتصادی مجلس، مهران 
کفاش معاون امور حقوقی و پارلمانی 
وزیر امور اقتصادی و دارایی، علیرضا 
دبیر رئیس فدراسیون کشتی، اعضای 
هیأت مدیره و مدیران ارشد و مدال آوران 
و قهرمانان المپیک برگزار و از زحمات 
قهرمانان برای به اهتزاز درآوردن پرچم 
پرافتخار کشورمان در المپیک 2۰24 
قدردانی شد. به گزارش روابط عمومی 
بانک صادرات ایران، محسن سیفی، 
مدیرعامل بانک صادرات ایران، در این 
مراسم گفت: »بانک صادرات ایران 
بیش از گذشته در کنار قهرمانان ورزش 
کشور خواهد ایستاد. برگزاری این مراسم 

تجلیل، یادآوری می کند که واحد های 
اقتصادی، سازمان ها و بنگاه های مالی 
کشور باید برای ارتقای فرهنگ و ورزش 
هر کمکی که از دستشان بر می آید، 
انجام دهند تا باعث انگیزه بیشتر در 
بین مردم و جوانان شود. بانک صادرات 
ایران بیش از گذشته در خدمت ورزش 
بویژه ورزش  قهرمانی که پرچم کشور را 
به اهتزاز در خواهند آورد، ایستاده است. 
حمایت و کمک به ورزش قهرمانی، 
سرمایه گذاری  بلکه  نیست  هزینه 
برای نسل های آینده کشور محسوب 
می شود.« وی با قدردانی از زحمات دبیر 
در ساختارسازی و اقدامات زیربنایی و 
مدیریتی در ورزش کشتی کشور، تأکید 
کرد که لازم است بنگاه های اقتصادی 
در حمایت از ورزش، بیش از گذشته 

کنند. نقش آفرینی 
در این نشست همچنین محمد نوری 
دستیار رئیس جمهوری با قدردانی 
از مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره 
و کارکنان بانک صادرات ایران برای 

حمایت از قهرمانان المپیک، از جمله 
دغدغه های دولت چهاردهم را رشد و 
تعالی ورزش برشمرد و گفت: »با ورزش 
می توان بسیاری از مشکلات فرهنگی و 

اجتماعی را حل کرد.«
حسینی رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس نیز در این نشست با قدردانی از 
مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و کارکنان 
بانک صادرات ایران برای برگزاری این 
مراسم، از قهرمانان و مدال آوران المپیک 
2۰24 قدردانی کرد و گفت: »هزینه 
صرف شده برای ورزش کشور، نسبت به 
دستاوردها خیلی کمتر است و این نشان 
می دهد که قهرمانان، مربیان و مدیران 
ورزش، بیش از توان خود تلاش می کنند. 
از زحمات همه دست اندرکاران قدردانی 
می کنیم اما توقع مردم و مسئولان به 
دلیل ظرفیت های فراوان موجود، بیشتر 
است. در کمیسیون اقتصادی تلاش 
می کنیم که در بودجه کشور امکان 
حمایت بیشتری از ورزش فراهم شود.«
مهران کفاش، معاون پارلمانی وزیر 

اقتصاد نیز با قدردانی از مدیرعامل 
یران،  ا صادرات  بانک  مدیران  و 
اظهار امیدواری کرد که حمایت از 
قهرمانان کشور تداوم یابد. وی افزود: 
»افتخارآفرینی قهرمانان جای سپاس و 
قدردانی دارد و دست همه قهرمانان را به 
گرمی می فشاریم. تلاش آنها در تاریخ 
ثبت است و امیدواریم که بتوانیم شرایط 

ورزش قهرمانی را هموارتر کنیم.«
دبیر، رئیس فدراسیون کشتی نیز در 
این مراسم از بانک صادرات ایران به 
خاطر حمایت های ویژه از قهرمانان 
کشتی، قدردانی کرد و در سخنانی بر 
لزوم حمایت از وضعیت معیشتی و 
کاری قهرمانان تأکید کرد و گفت: »سه 
فدراسیون کشتی، تکواندو و وزنه برداری 
بار ورزش قهرمانی کشور را بر دوش 
می کشند. 82 درصد مدال های قهرمانی 
المپیک متعلق به ورزش کشتی است 
به طوری که ۱۱۷ قهرمان المپیک کشور 

کشتی گیر بوده اند.«
در این مراسم از ۱۵ قهرمان مدال آور 

کشور در المپیک از جمله؛ محمد هادی 
ساروی دارنده مدال طلا در کشتی 
فرنگی، سعید اسماعیلی دارنده مدال 
طلای کشتی فرنگی، علیرضا مهدی 
دارنده مدال نقره کشتی فرنگی، امین 
میرزازاده دارنده مدال برنز کشتی فرنگی، 
حسن یزدانی دارنده مدال نقره کشتی 
ع دارنده مدال نقره  آزاد، امیر حسین زار
کشتی آزاد، رحمان عموزاد دارنده مدال 
نقره کشتی آزاد و امیرعلی آذرپیرا دارنده 

مدال برنز کشتی آزاد تجلیل شد.

همچنین از آرین سلیمی دارنده مدال 
طلای تکواندو، ناهید کیانی دارنده 
مدال نقره تکواندو، مهران برخورداری 
دارنده مدال نقره تکواندو، مبینا 
نعمت زاده دارنده مدال برنز تکواندو، 
صادق بیت سیاح قهرمان رشته پرتاب 
نیزه، رضا علیپور قهرمان سنگ نوردی 
و همچنین سعید صادقیان پور، قهرمان 
رشته تکواندو با حضور مدیرعامل بانک 
صادرات ایران و مقامات و مسئولان حاضر 

در این نشست تجلیل شد. 

تجلیل از قهرمانان و مدال آوران المپیک ۲۰۲۴ 
توسط بانک صادرات ایران

سیفی: نگاه بانک صادرات ایران به ورزش قهرمانی، سرمایه گذاری برای نسل آینده است

بنگاه


